
План  спортивно-массовых мероприятий
МБОУ ДОД «ДЮСШ № 1» 
	Время 
	Мероприятие 
	Место проведения
	Ответственные
	Команды и кол-во детей

	Отделение хоккей

	15 мая
08.00ч.
	Спортивно-массовое мероприятие «Мини-Пинпонгбол» отделение  хоккей посвященное «Дню защиты детей» среди юношей 1999-2002,2003-2006гг.р.
	г.Прокопьевск
спортивный зал СК «Снежинка»
	Приходько В.А.
Габидулин Р.Р.
Методисты
	50 чел.


	Отделение: футбол

	15-17
мая
09.00ч.
	Первенство города по мини-футболу среди Общеобразовательных школ в зачёт Спартакиады, младший школьный возраст,
 в 2013-2014 уч.г.
	г.Прокопьевск
СРЦ«Солнечный»
ст«Красногорский»
	Приходько В.А.
Гл.судьи:
Юрков Д.В.-1гр.
Карпов Д.В.-2гр.
	100чел.


 с 12-18 мая 2014 г.
Исполнитель:
ст. инструктор-методист                          		        		   Алехина Е.В.






















РАСПИСАНИЕ
на стадионе СРЦ «Солнечный» с 05 по 11 мая 2014 года

	ФИО 
тренера
	05.05.
	Понед.
	06.05.
	Вторн.
	07.05
	 Среда.
	08.05.
	 Четв.
	09.05.
	Пятн.
	10.05.
	 Суб.
	11.05.
	Воскр.

	«Шахтер»
	11.00-12.30
16.30-18.00
	11.00-12.30
16.30-18.00
	11.00-12.30
17.30-19.00
	
	
	
	

	«Шахтер-2»
	
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	
	

	Приходько В.А.
	
	
	18.00-19.30
	
	
	13.00-15.00
	15.00-17.00

	Болкисев А.С.

	08.30-10.45
14.30-16.00

	09.00-11.00
14.30-16.00
	09.00-11.00
	09.00-11.00
14.30-16.00
	
	
	10.00-12.00
товарищеские игры 

	Хатыпов С.Г.
	15.20-16.30
18.30-20.00
	15.20-16.30

	15.20-16.30
18.30-20.00
	15.20-16.30

	
	
	2004 с 2005 гг.р.

	Уныченко Е.А. 
	
	09.30-11.00
15.00-17.00
	
	10.00-12.00
14.30-16.00
	
	11.30-13.00
	

	Юрков Д.В.
	15.00-17.00
	10.00-11.30
16.00-18.15
	15.00-17.15
	10.00-11.30
16.00-18.15
	
	
	10.00-12.15
12.15-14.30

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	





Дата______________                                                           Подпись__________








































